

合併積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					225,732,501	
防波堤					235,050,569	9,318,068
基礎工					225,732,501	
					235,050,569	9,318,068
洗掘防止工					97,144,365	
					79,124,935	-18,019,430
洗掘防止	洗掘防止マット		1,674.00	9,941	16,641,234	
		m 2	1,433.00	10,025	14,365,825	-2,275,409
基礎捨石工					80,503,131	
					64,759,110	-15,744,021
基礎捨石	30～500kg/個程度		6,519.00		80,503,131	
		m 3	4,901.00	12,349	60,522,449	-19,980,682
基礎捨石撤去流用			0.00	0	0	
		m 3	473.00	8,957	4,236,661	4,236,661
被覆・根固工					128,588,136	
					155,925,634	27,337,498
被覆石工					87,290,971	
					110,199,208	22,908,237
被覆石	800～1,000kg/個程度		2,639.00		36,336,391	
		m 3	3,453.00	13,769	47,544,357	11,207,966
被覆均し	±30cm		1,710.00	29,798	50,954,580	
		m 2	1,967.00	31,853	62,654,851	11,700,271
被覆ブロック工					41,297,165	
					45,726,426	4,429,261
被覆ブロック据付	エックスブロック		323.00	127,855	41,297,165	
		個	361.00	126,666	45,726,426	4,429,261
共通仮設費(積上)					6,794,551	
					7,880,123	1,085,572
共通仮設費					6,794,551	
					7,880,123	1,085,572
安全費					6,406,401	
					7,491,973	1,085,572

合併積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(変更)

安全対策	安全監視船	式	1.00	6,406,401	6,406,401	
技術管理費				7,491,973	7,491,973	1,085,572
技術管理	諸経費動向調査				388,150	
技術管理(2)	施工実態調査	式	1.00	91,415	91,415	
		式	1.00	296,735	296,735	

上段：原金額 下段：変更金額

合併積算総括表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
、直接工事費					、 225,732,501	
					、 235,050,569	9,318,068
、間接工事費	32,754,236 + 65,320,586				、 98,074,822	
	34,703,557 + 68,302,351				、 103,005,908	4,931,086
、共通仮設	6,794,551 + 24,966,446 + 993,239				、 32,754,236	
	7,880,123 + 25,811,679 + 1,011,755				、 34,703,557	1,949,321
、共通仮設費（積上）					、 6,794,551	
					、 7,880,123	1,085,572
、共通仮設費（率）					、 24,966,446	
	$235,050,569 \times (24,966,446 \div 225,732,501) \times (11.14\% \div 11.22\%)$				、 25,811,679	845,233
、現場環境改善費					、 993,239	
	$235,050,569 \times (993,239 \div 225,732,501) \times (0.45\% \div 0.46\%)$				、 1,011,755	18,516
、現場管理費					、 65,320,586	
	$269,754,126 \times (65,320,586 \div 258,486,737) \times (25.40\% \div 25.35\%)$				、 68,302,351	2,981,765
、工事原価	225,732,501 + 32,754,236 + 65,320,586				、 323,807,323	
	235,050,569 + 34,703,557 + 68,302,351				、 338,056,477	14,249,154
、一般管理費等					、 46,627,375	
	$338,056,477 \times (46,627,375 \div 323,807,323) \times (14.46\% \div 14.56\%) - 1,356$				、 48,343,523	1,716,148
、工事価格	323,807,323 + 46,627,375				、 370,434,698	
	338,056,477 + 48,343,523				、 386,400,000	15,965,302
、測量業務価格					、 2,925,302	
					、 2,920,000	-5,302
、合計価格	370,434,698 + 2,925,302				、 373,360,000	
	386,400,000 + 2,920,000				、 389,320,000	15,960,000
、消費税等相当額	373,360,000 $\times$ 10.00%				、 37,336,000	
	389,320,000 $\times$ 10.00%				、 38,932,000	1,596,000
請負工事費	373,360,000 + 37,336,000				、 410,696,000	
	389,320,000 + 38,932,000				、 428,252,000	17,556,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(変更)

番号：1-1

名称：合成樹脂系マット敷設 水深25～30m未満

1日当り (684m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
合成樹脂系マット	幅員11.79m, 厚さ5.0mm, 有効幅4.5m, アンカー込み	m ²	752.40	5,816.00	4,375,958		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	591,264.00	591,264	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	217,183.00	217,183	2.00H / 8H	
潜水士船 (2人潜水方式 (交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	4.00	513,270.00	2,053,080	8H	
とび工		人	1.00	27,410.00	27,410		
普通作業員		人	9.00	22,160.00	199,440		
雑材料	全体の%	%	0.50	7,464,335.00	37,321		
合 計	作業能力：684.00m ²			10,967.00	7,501,656		

番号：1-2

名称：捨石投入 (ICT) 水深20m以上 [ICT費用計上]

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石 (基礎用)	30～500kg/個程度 比重2.5以上	m ³	1,300.00	10,000.00	13,000,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.07	381,616.00	408,329	8H	
施工管理システム		日	1.07	31,616.00	33,829		
雑材料	全体の%	%	0.50	13,442,158.00	67,210		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			13,509.00	13,509,368		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(変更)

番号：1-13

名称：基礎捨石撤去流用

1日当り (247m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガット船	グラブ容量 3.0m ³	日	1.00	2,408,524.00	2,408,524.00	8.00H / 10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,408,524.00	12,042.00		
合 計	作業能力：247.00m ³			9,799.00	2,420,566.00		

番号：1-3

名称：被覆石投入 水深20m以上

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(被覆用)	800~1000kg/個程度 比重2.5以上	m ³	1,300.00	11,100.00	14,430,000.00		
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.46	381,616.00	557,159.8H		
雑材料	全体の%	%	0.50	14,987,159.00	74,935.00		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			15,062.00	15,062,094.00		

番号：1-4

名称：被覆均し(水中)-1 ±30cm 水深20~25m未満

1日当り (16m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	513,270.00	513,270.8H		
雑材料	全体の%	%	0.50	513,270.00	2,566.00		
合 計	作業能力：16.00m ²			32,239.00	515,836.00		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(変更)

番号：1-5

名称：被覆均し(水中)-2 ±30cm 水深25～30m未満

1日当り(12.7m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	513,270.00	513,270	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	513,270.00	2,566		
合 計	作業能力：12.70m ²			40,617.00	515,836		

番号：1-6

名称：ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(1)-1 6.025t/個 陸上～陸上

1日当り(93個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	67,000.00	67,000	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	67,000.00	67,000	8H	
トラック	11t積	日	4.00	48,702.00	194,808	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	27,410.00	54,820		
普通作業員		人	4.00	22,160.00	88,640		
雑材料	全体の%	%	0.50	472,268.00	2,361		
合 計	作業能力：93.00個			5,103.00	474,629		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(変更)

番号：1-7

名称：被覆ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT)(1)-2 6.025t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]

1日当り(29個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,480,322.00	1,480,322	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	393,716.00	393,716	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	381,616.00	305,292	8H	
とび工		人	1.00	27,410.00	27,410		
普通作業員		人	3.00	22,160.00	66,480		
施工管理システム		日	1.00	1,088,000.00	1,088,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,361,220.00	16,806		
合 計	作業能力：29.00個			116,483.00	3,378,026		

番号：1-8

名称：ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(2)-1 8.211t/個 陸上～陸上

1日当り(88個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	81,500.00	81,500	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	81,500.00	81,500	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	83,109.00	249,327	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	27,410.00	54,820		
普通作業員		人	4.00	22,160.00	88,640		
雑材料	全体の%	%	0.50	555,787.00	2,778		
合 計	作業能力：88.00個			6,347.00	558,565		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(変更)

番号：1-9

名称：被覆ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT)(2)-2 8.211t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]

1日当り(26個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,683,294.00	1,683,294	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	393,716.00	393,716	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	381,616.00	305,292	8H	
とび工		人	1.00	27,410.00	27,410		
普通作業員		人	3.00	22,160.00	66,480		
施工管理システム		日	1.00	1,088,000.00	1,088,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,564,192.00	17,820		
合 計	作業能力：26.00個			137,769.00	3,582,012		

番号：1-10

名称：安全監視船 就業8H

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	49.00	166,423.00	8,154,727	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	8,154,727.00	40,773		
合 計	作業能力：1.00式			8,195,500.00	8,195,500		

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(変更)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
、1-1	クレーン付台船	35～40t吊	日	591,264	6.00H / 8H	1-1	合成樹脂系マット敷設	水深25～30m未満
、1-2	引船	鋼D 300PS型	日	217,183	2.00H / 8H	1-1	合成樹脂系マット敷設	水深25～30m未満
、1-3	潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	513,270	8H	1-1	合成樹脂系マット敷設	水深25～30m未満
						1-4	被覆均し(水中)-1	±30cm 水深20～25m未満
						1-5	被覆均し(水中)-2	±30cm 水深25～30m未満
、1-4	潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	381,616	8H	1-2	捨石投入(ICT)	水深20m以上 [ICT費用計上]
						1-3	被覆石投入	水深20m以上
						1-7	被覆ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT)(1)-2	6.025t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]
						1-9	被覆ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT)(2)-2	8.211t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]
、1-5	ガット船	グラブ容量 3.0m3	日	2,408,524	8.00H / 10H	1-13	基礎捨石撤去流用	
、1-6	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	67,000	8H	1-6	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(1)-1	6.025t/個 陸上～陸上
						1-6	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(1)-1	6.025t/個 陸上～陸上
、1-7	トラック	11t積	日	48,702	4.70H / 8H	1-6	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(1)-1	6.025t/個 陸上～陸上
、1-8	起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1,480,322	6.00H / 8H	1-7	被覆ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT)(1)-2	6.025t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]
、1-9	引船	鋼D 700PS型	日	393,716	2.00H / 8H	1-7	被覆ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT)(1)-2	6.025t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]
						1-9	被覆ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT)(2)-2	8.211t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]
、1-10	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	81,500	8H	1-8	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(2)-1	8.211t/個 陸上～陸上
						1-8	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(2)-1	8.211t/個 陸上～陸上
、1-11	トレーラ	25t積	日	83,109	6.30H / 8H	1-8	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(2)-1	8.211t/個 陸上～陸上
、1-12	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1,683,294	6.00H / 8H	1-9	被覆ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT)(2)-2	8.211t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]
、1-13	安全監視船	FRP D 180PS型	日	166,423	6.00H / 8H	1-10	安全監視船	就業8H

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(変更)

単価表番号: 1-1

単価表名称: クレーン付台船 35~40t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	94.00	85.90	8,074		
船団長		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75	24,990.00	268,642	$\beta=2.15$	
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン35~40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン35~40t吊 台船300t積	日	3.20	72,600.00	232,320	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					591,264		

単価表番号: 1-2

単価表名称: 引船 鋼D 300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00	86.20	5,947		
高級船員		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,990.00	53,728	$\beta=2.15$	
損料 (引船[鋼製])	D 300PS型	時間	2.00	2,520.00	5,040		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 300PS型	日	3.20	26,200.00	83,840	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					217,183		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(変更)

単価表番号: 1-3

単価表名称: 潜水士船(2人潜水方式(交互)) D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	85.90	11,081		
潜水世話役		人	0.43	55,550.00	23,886	$\beta=2.15$	
潜水士		人	4.52	55,550.00	251,086	$\beta=2.15$	
潜水連絡員		人	2.15	36,230.00	77,894	$\beta=2.15$	
潜水送気員		人	2.15	36,020.00	77,443	$\beta=2.15$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	3.20	18,400.00	58,880	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					513,270		

単価表番号: 1-4

単価表名称: 潜水士船 D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	85.90	11,081		
潜水世話役		人	0.43	55,550.00	23,886	$\beta=2.15$	
潜水士		人	2.15	55,550.00	119,432	$\beta=2.15$	
潜水連絡員		人	2.15	36,230.00	77,894	$\beta=2.15$	
潜水送気員		人	2.15	36,020.00	77,443	$\beta=2.15$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	3.20	18,400.00	58,880	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					381,616		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(変更)

単価表番号：1-5

単価表名称：ガット船 グラブ容量 3.0m3

1日当り 8.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,548.00	90.50	140,094		
高級船員		人	9.52	31,920.00	303,878	$\beta=2.38$	
普通船員		人	4.76	24,990.00	118,952	$\beta=2.38$	
損料 (ガット船)	D 850m3 3.0m3 499GT	時間	8.00	52,300.00	418,400		運転時間
損料 (ガット船)	D 850m3 3.0m3 499GT	日	3.20	446,000.00	1,427,200	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					2,408,524		

単価表番号：1-6

単価表名称：ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	35t吊	日	1.00	67,000.00	67,000		
合 計					67,000		

単価表番号：1-7

単価表名称：トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	52.00	118.00	6,136		
運転手 (一般)		人	1.00	24,890.00	24,890		
損料 (トラック [普通型])	10~11t積	時間	4.70	1,020.00	4,794		運転時間
損料 (トラック [普通型])	10~11t積	日	1.13	11,400.00	12,882		供用日
合 計					48,702		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(変更)

単価表番号：1-8

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		、 L	、 404.00	、 86.20	、 34,824		
船団長		、 人	、 2.15	、 31,920.00	、 68,628	$\beta=2.15$	
高級船員		、 人	、 2.15	、 31,920.00	、 68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		、 人	、 10.75	、 24,990.00	、 268,642	$\beta=2.15$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	、 時間	、 6.00	、 33,000.00	、 198,000		、 運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	、 日	、 3.20	、 263,000.00	、 841,600	$\alpha=3.20$	、 供用日
合 計					、 1,480,322		

単価表番号：1-9

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		、 L	、 160.00	、 86.20	、 13,792		
高級船員		、 人	、 4.30	、 31,920.00	、 137,256	$\beta=2.15$	
普通船員		、 人	、 2.15	、 24,990.00	、 53,728	$\beta=2.15$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	、 時間	、 2.00	、 5,350.00	、 10,700		、 運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	、 日	、 3.20	、 55,700.00	、 178,240	$\alpha=3.20$	、 供用日
合 計					、 393,716		

単価表番号：1-10

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ] 50t吊)		、 日	、 1.00	、 81,500.00	、 81,500		
合 計					、 81,500		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(変更)

単価表番号: 1-11

単価表名称: トレーラ 25t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	113.00	118.00	13,334		
運転手(特殊)		人	1.00	30,560.00	30,560		
損料(トレーラ[セミ])	25t積	時間	6.30	1,550.00	9,765		運転時間
損料(トレーラ[セミ])	25t積	日	1.90	15,500.00	29,450		供用日
合 計					83,109		

単価表番号: 1-12

単価表名称: 起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	86.20	39,996		
船団長		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75	24,990.00	268,642	$\beta=2.15$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00	39,300.00	235,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	3.20	313,000.00	1,001,600	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					1,683,294		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(変更)

単価表番号: 1-13

単価表名称: 安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	86.20	3,189		
高級船員		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,990.00	53,728	$\beta=2.15$	
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	3.20	9,840.00	31,488	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					166,423		